
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чорноморський  національний  університет  імені  Петра  Могили 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №601-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 
2024 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

В.о. ректора Леонід КЛИМЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14327325 1421112 Райда В`ячеслав Дмитрович
39605926 MK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176133 Історія та 
громадянська 
освіта. 
Правознавство

125,300

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14452370 1421102 Кірєєнко Тетяна Іванівна
002992 C19 25.02.2019 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0077733 Логопедія та 
психокорекційн
ий супровід

136,200

2 14245231 1421102 Коханська Лілія Леонідівна
061914 M22 19.07.2022 
Диплом магістра

Логопедія та 
психокорекційн
ий супровід

152,600

3 14412807 1421102 Мельник Тетяна Миколаївна
21121997 KC 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Логопедія та 
психокорекційн
ий супровід

177,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14288564 1307329 Глов`як Лілія Юріївна 059162 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160991 Історія та 
археологія

153,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14324529 1365319 Андрєєва Анастасія Дмитрівна

014112 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109300 Сучасна 
англомовна 
комунікація і 
переклад - 
англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

155,400

4



2 14242825 1365319 Волкова Ольга Сергіівна

087012 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022031 Сучасна 
англомовна 
комунікація і 
переклад - 
англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

168,200

3 14416969 1365319 Жунаєв Володимир Сергійович

014095 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269666 Сучасна 
англомовна 
комунікація і 
переклад - 
англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

159,000

4 14428840 1365319 Маріянчук Діана Русланівна

070443 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012152 Сучасна 
англомовна 
комунікація і 
переклад - 
англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

153,200

5 14291112 1365319 Олєйник Анастасія Олегівна

057601 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022240 Сучасна 
англомовна 
комунікація і 
переклад - 
англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

162,600

6 14439492 1365319 Юрлова Вікторія Андріївна

056889 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219445 Сучасна 
англомовна 
комунікація і 
переклад - 
англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

161,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14405140 1307568 Акіменко Віолета Русланівна 050301 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221290 Психологія 126,200

2 14392500 1307568 Батинська Тетяна Миколаївна 045415 M17 01.03.2017 
Диплом магістра

Психологія 151,400

3 14291985 1307568 Бондарець Лариса Михайлівна 32911106 MK 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0251315 Психологія 133,600

4 14248096 1307568 Веселовська Ганна Адольфівна 057263 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172177 Психологія 157,200

5 14470605 1307568 Гринчук Богдана Юріївна 057449 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182201 Психологія 162,800

6 14344497 1307568 Гроздєва Валерія Віталіївна 057403 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144875 Психологія 137,200

6



7 14373083 1307568 Демченко Катерина Андріївна 057299 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066522 Психологія 123,700

8 14386647 1307568 Докієнко Наталя Олегівна 37733875 MK 03.03.2010 
Диплом магістра

Психологія 159,200

9 14266039 1307568 Дорошенко Ігор Вікторович 45683883 MK 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Психологія 173,400

10 14277267 1307568 Кочева Ірина Євгенівна 37653503 CK 26.02.2010 
Диплом магістра

Психологія 142,400

11 14472510 1307568 Крамаренко Катерина Сергіївна 065705 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177973 Психологія 147,800

12 14468695 1307568 Кушнір Леся Ігорівна 32075345 BH 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 175,400

13 14426506 1307568 Логінова Інга Родіонівна 088205 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160259 Психологія 165,800

14 14429283 1307568 Максимович Анастасія Миколаївна 086061 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005729; 2024р. - 
0012210

Психологія 121,100

15 14242504 1307568 Паламарчук Наталя Володимирівна 39651383 MK 03.07.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0191877 Психологія 168,800

16 14328098 1307568 Паршакова Людмила Іванівна 27153757 KP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0269210 Психологія 118,000

17 14288044 1307568 Підвисоцька Інна Сергіївна 075742 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0228276 Психологія 148,600

18 14290818 1307568 Сіленко Алла Олексіївна 729843 PB 24.06.1988 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,400

19 14358687 1307568 Стукашева Вікторія Олександрівна 079260 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193721 Психологія 106,600

20 14291738 1307568 Ткаля Олена Вікторівна 955111 TB 27.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,800

21 14424421 1307568 Федотченко Катерина Валеріївна 053467 M15 23.10.2015 
Диплом магістра

Психологія 180,600

22 14379705 1307568 Філіпенко Ірина Юріївна 36716499 AP 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0271601 Психологія 146,400

23 14326491 1307568 Черніченко Валерія Геннадіївна 47301483 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 170,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14525118 1325748 Вако Олександра Володимирівна
128339 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178984 Сімейна 
психологія з 
основами 
психотерапії

163,600

2 14379769 1325748 Гіваргізова Катерина Коляївна
044435 M24 17.02.2024 
Диплом магістра

Сімейна 
психологія з 
основами 
психотерапії

145,600

3 14303899 1325748 Калмикова Анна Сергіївна
43973248 MK 31.01.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0163562 Сімейна 
психологія з 
основами 
психотерапії

134,400

8



4 14349464 1325748 Ковгунова Наталія Володимирівна
011796 KБ 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Сімейна 
психологія з 
основами 
психотерапії

153,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14460481 1307327 Єропкіна Юлія Олександрівна 064208 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202425 Журналістика 152,000

2 14436444 1307327 Рупташ Катерина Ігорівна 142081 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216146 Журналістика 155,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14453854 1306637 Голівець Альона Віталіївна
057335 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115964 Облік і аудит 
підприємницько
ї діяльності

133,300

2 14504871 1306637 Савченко Інна Вікторівна
057323 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178804 Облік і аудит 
підприємницько
ї діяльності

117,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14374144 1306638 Дощенко Юлія Сергіївна 057348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026563 Фінансовий 
менеджмент

137,800

2 14301223 1306638 Тимофєєва Анастасія Володимирівна 086284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212957 Фінансовий 
менеджмент

112,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14280671 1306639 Волошина Анастасія Євгенівна

056981 M21 20.07.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0073910 Менеджмент в 
сфері охорони 
здоров'я в 
галузі знань 
"Управління та 
адмініструванн
я"

124,700

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14530683 1416666 Жмура Софія Василівна 070169 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230169 Менеджмент 152,900

2 14477722 1416666 Маніяк Ольга Сергіївна 057231 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094087 Менеджмент 150,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14369400 1306636 Алейник Ірина Сергіївна 057425 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094468 Право 121,700

2 14330272 1306636 Бородій Поліна Ігорівна 057220 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036319 Право 138,200

3 14244508 1306636 Гладун Єлизавета Ігорівна 057392 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209986 Право 123,800

4 14433498 1306636 Денисюк Яна Олександрівна 011012 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021570 Право 130,700

5 14527552 1306636 Доній Наталія Олександрівна 47332407 MK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233075 Право 131,600

6 14469978 1306636 Дуля Ольга Юріївна 057399 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156944 Право 131,200

15



7 14405440 1306636 Дяченко Анастасія Андріївна 010304 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245964 Право 136,000

8 14396403 1306636 Євич Оксана Віталіївна 171439 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026701 Право 107,800

9 14461548 1306636 Жданова Олександра Олексіївна 010301 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245986 Право 129,100

10 14270224 1306636 Железняк Наталія Олександрівна 057407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112154 Право 117,000

11 14315958 1306636 Захаренкова Анастасія Юріївна 057419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110795 Право 134,100

12 14248610 1306636 Кирилов Артем Дмитрович 057420 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039801 Право 127,200

13 14247762 1306636 Кирилова Оксана Олегівна 057213 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039995 Право 123,600

14 14485089 1306636 Коробкіна Юлія Сергіївна 004029 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253434 Право 136,900

15 14259630 1306636 Куланова Олена Олександрівна 057400 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101311 Право 138,800

16 14500110 1306636 Лунгол Любов Григорівна 077337 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032809 Право 110,800

17 14427295 1306636 Малюкіна Дарія Сергіївна 015566 B23 26.05.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004944 Право 104,000

18 14275064 1306636 Назарова Олена Сергіївна 057412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111686 Право 123,900

19 14521509 1306636 Онищенко Єлизавета Володимирівна 024990 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223313 Право 139,900

20 14400152 1306636 Осецимська Людмила Юріївна 077357 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219161 Право 122,200

21 14371179 1306636 Петренко Інна Василівна 057387 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051349 Право 108,800

22 14272741 1306636 Петриченко Вікторія Вікторівна 057397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052557 Право 135,700

23 14260368 1306636 Радутний Андрій Миколайович 057393 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149221 Право 119,200

24 14256198 1306636 Савельєва Юлія Дмитрівна 057398 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095427 Право 129,900

16



25 14306619 1306636 Селіванова Єлизавета Андріївна 057633 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096472 Право 128,200

26 14272385 1306636 Скорецький Станіслав Юрійович 45748012 MK 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Право 174,000

27 14421938 1306636 Слєпоконь Дар`я Сергіївна 057413 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097818 Право 125,300

28 14252754 1306636 Солопова Юлія Валеріївна 057212 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035699 Право 149,000

29 14243277 1306636 Тарнавська Олена Олександрівна 057422 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149213 Право 140,600

30 14317011 1306636 Ульянов Володимир Володимирови
ч

057429 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051789 Право 113,800

31 14379627 1306636 Цурканенко Анна Сергіївна 085912 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242535 Право 121,200

32 14339110 1306636 Чапкій Каріна Василівна 057389 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058822 Право 127,200

33 14498661 1306636 Шевчук Іван Сергійович 010312 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147960 Право 125,400

34 14380591 1306636 Шкодич Карина Юріївна 060425 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055504 Право 140,000

35 14243933 1306636 Яременко Вікторія Юріївна 057417 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036604 Право 148,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14276804 1325716 Буцан Володимир Васильович 012318 BE 30.05.1997 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0187210 Землеустрій та 
кадастр

139,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14331010 1329772 Лисенко Тетяна Євгенівна
057288 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226412 Соціально-
психологічне 
консультування 
і реабілітація

162,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14355908 1310223 Андрєєв Віталій Віталійович 010455 M20 10.01.2020 
Диплом магістра

Державна 
служба

156,200

2 14356972 1310223 Боднарь Ганна Леомідівна 017222 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

Державна 
служба

165,800

3 14347308 1310223 Воронкова Оксана Іванівна 41795174 MK 01.07.2011 
Диплом магістра

Державна 
служба

150,800

4 14326328 1310223 Желязко Марія Вікторівна 083352 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050275 Державна 
служба

145,100

5 14261400 1310223 Катречко Віталій Вікторович 11902064 MB 29.04.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065632 Державна 
служба

122,800

6 14530723 1310223 Костеніч Аліна Олегівна 209776 B17 05.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257276 Державна 
служба

122,800

20



7 14294550 1310223 Кравченко Денис Володимирови
ч

007661 B22 27.02.2022 
Диплом бакалавра

Державна 
служба

174,400

8 14251067 1310223 Крюк Ірина Олександрівна 36757051 MK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

152,200

9 14467269 1310223 Масюткіна Ганна Миколаївна 47805220 MK 27.02.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0249541 Державна 
служба

123,400

10 14386995 1310223 Матвієнко Катерина Олександрівна 057260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105333 Державна 
служба

142,400

11 14355860 1310223 Мостовий Володимир Віталійович 029540 M16 20.05.2016 
Диплом магістра

Державна 
служба

157,800

12 14384653 1310223 Нікітіна Олена Миколаївна 32870753 MK 01.07.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0075587 Державна 
служба

129,700

13 14355801 1310223 Русу Анатолій Леомідович 002933 C24 12.06.2024 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

167,000

14 14356675 1310223 Чередніченко Віталій Андрійович 11902290 CK 30.07.1999 
Диплом бакалавра

Державна 
служба

179,000

15 14356390 1310223 Чередніченко Олена Вікторівна 026311 C19 09.07.2019 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

182,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чорноморський національний 

університет імені Петра 
Могили

Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 
№ 601-С

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14414678 1310284 Микитенко Юлія Вікторівна

30775220 XA 26.02.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
закладами 
охорони 
здоров`я

162,200

2 14369094 1310284 Морозов Артур Геннадійович

060379 M22 04.07.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0012498 Публічне 
управління 
закладами 
охорони 
здоров`я

147,300

22


